
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 04:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-ac600-dvoupsmov-bezdrtov-sov-karta-usbarcher-t2u-p-16620.html

  
TP-LINK AC600 Dvoupásmová
bezdrátová síťová karta USB/Archer
T2U

Včetně DPH 596 Kč

Bez DPH 492 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00979221

Popis produktu
Standard 802.11ac - nová generace bezdrátových připojení
Síťová karta TP-LINK Archer T2U podporuje bezdrátové připojení 802.11ac třikrát rychleji než dříve dostupné připojení
802.11n. Díky přenosu 433Mbps ve frekvenčním pásmu 5GHz nebo 150Mbps v tradičním pásmu 2,4 GHz je zařízení
nejlepší volbou pro aplikace, jako je streamování HD videa, online her a další náročné kancelářské nebo domácí
aplikace.
Dvě přenosové pásma
Zařízení Archer T4U umožňuje použití dvou přenosových pásem - bez 5GHz a tradičního rušení 2,4GHz. To umožňuje
využití nejmodernějších bezdrátových sítí pracujících v normě 802.11ac a tradičních sítí pracujících v pásmu 2,4 GHz.
Šifrování WPA / WPA2 - pokročilá bezpečnost
Použití šifrovacích standardů WPA / WPA2 zajišťuje zabezpečení bezdrátového připojení.
Přiložený software - rychlá a snadná instalace
Díky dodávanému softwaru je snadná instalace a zavedení zabezpečeného spojení s kartou Archer T2U i pro
začátečníky.
Doporučené funkce:
Rychlost 433Mb / s v normě AC na 5GHz nebo 150Mb / s při 2,4GHz
Kompaktní rozměry umožňují pohodlné používání rychlých připojení nové generace Wi-Fi
Podpora systému Windows 8/7 / XP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tp-link-ac600-dvoupsmov-bezdrtov-sov-karta-usbarcher-t2u-p-16620.html
http://www.tcpdf.org

